41175 del 15 novembre 2024 con la Italiana Petroli S.p.A., sede legale 

in Roma, Via Salaria 1322, (P. IVA 00051570893), concernente la fornitura di n. 6 Fuel Card, per il 

rifornimento di carburante, per la durata di 24 mesi e per una spesa complessiva di € 36.000,00 

(trentaseimila/00) IVA esclusa; 

DATO ATTO che il contratto è ancora in corso;   

CONSIDERATA la particolare complessità della fornitura in oggetto;  

VISTO l’art.114 del D.lgs 36/2023 con il quale si prevede che il Responsabile unico del progetto, nella 

fase di esecuzione, può avvalersi del Direttore di esecuzione del contratto, per verificare il corretto